Mechanisch betätigtes Ventil, metrisch VMEF
537283513 |  | 30.04.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
537283513 |  | 30.04.2025
Mechanisch betätigtes Ventil, metrisch VMEF
Merkmale
Auf einen Blick
Innovativ:

Peripherieübersicht, Schwenkhebelventil 3/2
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] 3/2-Wegeventil Schwenkhebelventil  vmef
[2] Verschraubung Für Arbeitsluft-/Abluftanschlüsse (1, 3, 5) und Arbeitsanschlüsse (2, 4) 37
[3] Schalldämpfer Für Abluftanschlüsse (3, 5) 37
352025/04 www.festo.com/catalogue/...
537283513 |  | 30.04.2025
Mechanisch betätigtes Ventil, metrisch VMEF
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht, Schwenkhebelventil 5/2
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] 5/2-Wegeventil Schwenkhebelventil  vmef
[2] Verschraubung Für Arbeitsluft-/Abluftanschlüsse (1, 3, 5) und Arbeitsanschlüsse (2, 4) 37
[3] Schalldämpfer Für Abluftanschlüsse (3, 5) 37
36 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
537283513 |  | 30.04.2025
Mechanisch betätigtes Ventil, metrisch VMEF
Zubehör
Rollenhebel, für 3/2-Wegeventile, mit Befestigungsschrauben
​
Befestigungsart Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
festgeschraubt 8049235 VAOM-R4-20-D1-32
​
Rollenhebel, für 5/2-Wegeventile, mit Befestigungsschrauben
​
Befestigungsart Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
festgeschraubt 8049233 VAOM-R4-20-D1-52
​
Kipprollenhebel, für 3/2-Wegeventile, mit Befestigungsschrauben
​
Befestigungsart Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
festgeschraubt 8049237 VAOM-R4-20-D2-32
​
Kipprollenhebel, für 5/2-Wegeventile, mit Befestigungsschrauben
​
Befestigungsart Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
festgeschraubt 8049236 VAOM-R4-20-D2-52
​
Kurzschwenkhebel
Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​